



Bilgi Paketi



Eğitim Detayları

- **Horizon Europe Academy**
- **Eğitim Tarihleri:** 24-25-26 Kasım 2023
- **Eğitim Süresi:** 09:00-17:00 (21 saat)
- **Yer Bilgileri:** Sual Hub, Üçevler mahallesi, İzmir Yolu Caddesi, Westpoint D, Bursa/Nilüfer
- **İletişim:** E-posta: sual@sualhub.com Telefon: +905316399376



Eğitmen Profili



**Recep
AYDIN**

Project Coordinator /
Grant Proposal Writer
Bursa, Türkiye

Recep Aydın, İşletme Yönetimi alanında yüksek lisans derecesine sahiptir. Kariyeri boyunca Recep Aydın, özel sektör kuruluşları, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları için Avrupa Birliği projeleri danışmanlığı yapmıştır. Aynı zamanda deneyimli bir eğitmendir ve birçok eğitim kursu, atölye çalışması ve seminer düzenlemiştir.

Şu anda Döngüsel Ekonomi, Dijitalleşme, Gençlerin Güçlendirilmesi ve Girişimcilik gibi önemli konularda projeler üzerinde çalışmaktadır.

Recep Aydın, Bursa Büyükşehir Belediyesi'nde tam zamanlı bir kamu hizmetine devam etmektedir ve aynı zamanda IGEA ve SDSN'de Kıdemli Proje Koordinatörü olarak görev yapmaktadır.

Eğitmenin LinkedIn Profili

<https://www.linkedin.com/in/recepaydin/>

Eğitim Programı

Gün 1

Teklif yazımına hazırlanma: Horizon Europe Hibe Programı, Stratejik Yaklaşım, Çağrı Bulma ve Analiz Etme, Fikir ve Teklif

- Avrupa Birliği finansmanına stratejik yaklaşım
- Horizon Europe çerçeve programının yapısı & Fonlama araçlarına genel bakış
- Bir teklif çağrısı nasıl okunur ve yapılandırılır
- 'Fikirden' 'Proje Yazmaya' geçiş

Gün 2

Proje başvuru formunun bölüm bölüm oluşturulması: "Excellence", "Impact", "Implementation" bölümleri ile ilgili çalışmalar ve pratik araçlar

- 'Excellence' bölümünü nasıl tasarlar ve tanımlarsınız
- 'Impact' bölümünü nasıl tasarlar ve tanımlarsınız
- 'Implementation' planı nasıl oluşturulur
- Pratik araçlara bakış

Gün 3

Üçüncü taraflar, Bütçeleme ve Teslim sürecini kullanarak teklif değerini en üst düzeye çıkarmak.

- Üçüncü tarafları kullanarak projeyi güçlendirmek.
- Tutarlı bir bütçe oluşturmak için bilmeniz gerekenler
- Teklif sunma pratikleri
- Sorular & cevaplar



Sıkça Sorulan Sorular

Pratik Bilgi ve Beceriler

Eğitim, pratik becerilerin geliştirilmesine nasıl katkıda bulunacak?

Bu eğitim, Horizon Europe programı kapsamında planlanan proje yazım sürecinde katılımcıların proje başvurularını daha etkili bir şekilde hazırlamalarını sağlayarak pratik becerilerini geliştirmeye odaklanmaktadır. Katılımcılar, çağrılarını doğru bir şekilde anlamayı, proje fikirlerini etkili bir şekilde formüle etmeyi, proje bölümlerini stratejik bir biçimde tasarlamayı ve bütçeleme süreçlerini yönetmeyi öğreneceklerdir.

Eğitim Dili, Formatı ve Süresi

Eğitim hangi formatta sunulacak?

Eğitim dili Türkçe olup, eğitim Sual Hub'da yüz yüze gerçekleşecektir. Sual Hub, Üçevler mahallesi, İzmir Yolu Caddesi, Westpoint 241D/U adresinde gerçekleşecektir. Sual Hub'a metro ile kolaylıkla ulaşabilirsiniz.

Eğitim ne kadar sürecek ve hangi zaman dilimlerinde gerçekleşecek?

Eğitim 24-25-26 Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleşecektir ve sabah 09:00'da başlayıp, akşam 17:00'da sona erecektir. Toplam eğitim süresi 21 saattir. Bu zaman dilimlerinin yerel saatlere göre olduğunu unutmayın.

Kaynaklar ve Malzemeler

Eğitimde kullanılacak kaynaklar nelerdir?

Eğitimde kullanılacak kaynaklar çeşitli materyallerden oluşacaktır. Bu materyaller arasında Horizon Europe programıyla ilgili resmi belgeler, çağrı metinleri, örnek başvuru formları, örnek proje önerileri, başarılı projelerin örnekleri, proje yazımıyla ilgili kılavuzlar, stratejik planlar, proje değerlendirme kriterleri, bütçeleme rehberleri ve diğer ilgili literatür bulunmaktadır. Ayrıca, uzmanların deneyimlerine dayalı pratik ipuçları ve örnekler de sunulacaktır.

Eđitim, katılımcıların Horizon Europe programını daha iyi anlamalarını ve başarılı proje başvuruları hazırlamalarını sađlayacak kapsamlı ve g¼ncel kaynaklarla desteklenecektir.

Eđitim materyalleri erişilebilir mi?

Evet, eđitim materyalleri katılımcılar için erişilebilir olacaktır. Eđitimde kullanılan sunumlar, çıktıları, makaleler ve diđer ilgili materyaller, katılımcıların eđitim süreci boyunca kullanabilir ve eđitim sonrasında da erişilebilir olacaktır.

Eđitime getirilmesi gereken eđitim malzemeleri nelerdir?

Eđitime tercihen ařađıdaki malzemeleri getirebilirsiniz:

- Bilgisayar
- Kalem ve not defteri veya yazmak için diđer tercih edilen malzemeler
- Eđitimle ilgili önceden paylaşılmıř herhangi bir materyal veya belge

Ayrıca, katılımcıların eđitime yüksek motivasyon ve aktif bir katılımı gelmeleri de oldukça önemlidir. Yüksek motivasyon ve aktif katılım, eđitimin verimliliđini artırır, öğrenme deneyimini zenginleştirir ve katılımcıların konuyla ilgili daha derinlemesine anlayıř kazanmalarına yardımcı olmaktadır.

Eđitim Sonrası Destek ve İlerleme

Eđitim sonrası danışmanlık veya destek sunuluyor mu?

Evet, eđitim sonrasında katılımcılara danışmanlık veya destek sunulması planlanmaktadır. Ancak, talep edilen desteđin içeriđine göre ek bir ücret ödemesi gerekebilir. Bu destek, katılımcıların eđitimde edindikleri bilgileri daha etkili bir řekilde uygulamalarına ve projelerini başarılı bir řekilde tamamlamalarına yardımcı olacaktır.

Katılım Kořulları, Ücretlendirme ve İade Politikası

Eđitime katılım için belirli bir ön kořul var mı?

Eđitime katılmak için herhangi bir ön kořul yoktur. Katılımcılardan özel bir eđitim veya deneyim seviyesi talep edilmemektedir. Eđitime katılım geniş bir kitleye açıktır.

Eđitime katılmak için bir ücret var mı?

Katılım ücreti 12.000₺ + KDV olarak belirlenmiştir. Bu ücrete eğitim sunumları, katılım sertifikası ve kahve molaları da dahildir.

Ödeme yöntemleri nelerdir?

Katılımcılar eğitim ücretini 22 Kasım tarihine kadar, kayıtlarını kesinleştirmek için başvuru formunda belirtilen Sual Hub hesabına eğitim ücretinin tamamını transfer yapmaları gerekmektedir. Ödeme yapıldıktan sonra sual@sualhub.com mail adresine veya +905316399376 numaralı telefonumuza ödeme yaptığına dair dekont gönderilmeli ve kayıt kesinleştirilmelidir.

Eđitime devam edilememesi durumunda ücret iadesi yapılır mı?

Eđitime devam edilememesi durumunda ücret iadesi yapılmayacaktır. Katılımcıların program tarihlerine uymaları ve eğitim sürecine tam olarak katılmaları gerekmektedir.

Sertifikasyon ve Deđerlendirme

Eđitim sonunda sertifika veya deđerlendirme sunulacak mı?

Evet, eğitim sonunda katılımcılara sertifika ve deđerlendirme sunulacaktır. Katılımcılar, eğitime başarıyla tamamladıklarını ve Horizon Europe proje yazımı konusundaki bilgi ve becerilerini edindiklerini belgeleyen bir katılım sertifikası alacaklardır.

Eđitim sonuçlarının ölçülebilir bir deđerlendirmesi olacak mı?

Evet, eğitim sonunda yapılan pratik ölçme ve deđerlendirme süreci sonucunda katılımcılar kendi performansları hakkında geri bildirim alacaklardır.

Kontenjan ve Kayıt Süreci

Eđitimdeki kontenjan ne kadar ve kayıt için hangi süreç izlenmeli, son başvuru ne zaman?

Eđitim kontenjanı 12 kişiyle sınırlanmıştır. Katılımcılar eğitime katılmak için öncelikle belirtilen başvuru sürecini takip etmeli ve başvuru formunu 22 Kasım'a kadar doldurmalıdırlar. Başvuru sürecinin sonunda belirtilen tarihlerde katılımcıların başvuruları deđerlendirilecek ve kontenjan dahilinde uygun adaylar eğitim programına kabul edilecektir. Kaydı kesinleşen katılımcılar telefonla bizzat aranarak iletişime geçilecektir.

Eđitim son başvuru tarihi ne zaman?

Eđitimin son başvuru tarihi 22 Kasım'da sona ermektedir. Katılımcıların bu tarihe kadar başvurularını tamamlamaları ve başvuru formunu eksiksiz doldurmaları beklenmektedir.

Eđitimde Pratik Örneklerin Kullanımı

Eđitim sürecinde gerçek hayattan örnekler veya uygulamalar sunulacak mı?

Evet, eđitim sürecinde gerçek hayattan örnekler ve uygulamalar sunulması planlanmaktadır. Bu uygulamalar, katılımcıların Horizon Europe projelerini daha iyi anlamalarına ve gerçek dünya senaryolarıyla ilişkilendirerek konseptleri daha iyi kavramalarına yardımcı olacaktır.

Hangi tür projeler veya senaryolar ele alınacak?

Eđitim sürecinde genellikle çeşitli türde projeler ve senaryolar ele alınmaktadır. Bu projeler genellikle Horizon Europe'nin kapsamına giren çeşitli araştırma alanlarını kapsayabilir. Örneđin, çevre, enerji, sağlık, teknoloji, ve sosyal bilimler gibi farklı alanlardan projeler ve senaryolar incelenebilir. Ayrıca, katılımcıların ilgi alanları ve uzmanlık alanlarına bađlı olarak, farklı sektörlerden ve disiplinlerden örnekler de sunulabilir.

Öđrenme Hedefleri ve Beklentiler

Eđitimden çıkarken katılımcıların edinmesi gereken belirli öđrenme hedefleri var mı?

Evet, öđrenme hedefleri Horizon Europe projelerinin temel ilkelerini anlama, proje yazma sürecini anlama, etkili proje başvuruları hazırlama becerilerini geliştirme gibi konuları içermektedir. Ayrıca, katılımcıların Horizon Europe programı içerisindeki fırsatları daha iyi anlamaları ve proje yazımında başarılı olabilmeleri için gerekli stratejileri ve teknikleri öđrenmeleri hedeflenebilir. Her bir katılımcının bu öđrenme hedeflerine ulaşması, eđitim programının amacına ulaştığının ve katılımcıların başarılı ve donanımlı bir şekilde programı tamamladığının bir göstergesi olacaktır.

Lojistik ayarlamalar

Eđitim ücretine konaklama dahil mi?

Eđitim ücretine konaklama dahil deđildir. Ancak en yakın oteller arasından size önerebileceđimiz seçenekler şunlardır: Adranos hotel,

Trio suites hotel, Gold Majesty hotel, Euro Park ve Levor Hotel. Bu oteller eğitim alanına yakın ve konforlu konaklama imkanı sunmaktadır.

Öğlen ve akşam yemeği eğitim sırasında sağlanacak mı?

Eğitim sırasında sadece kahve molaları için ikramlar sağlanacaktır. Öğlen ve akşam yemeği genellikle katılımcıların kendi tercihlerine göre dışarıda veya konaklama yerlerinde temin edilir.

E-posta: sual@sualhub.com

Telefon: +905316399376

Saygılarımızla,

SUAL Hub Ekibi